附件3：
单位同意应聘证明

济南市章丘区青未了幼儿园：
姓名          ，性别     ，身份证号               ，现为我单位在编在岗职工，其用工性质为（合同制、事业编制、其他        ）。     年    月参加工作。于    年    月至    年    月在我单位从事      学段     学科的教学工作，现同意该同志报考济南市章丘区青未了幼儿（副园长、教师）岗位。
如其被聘用，我单位将配合办理其人事关系、组织关系、工资、社会保险、住房公积金等的移交手续。

特此证明。

开具证明经手人签字：
单位名称（公章）：

 年  月  日